
DA: 820099036 L
Dodatek č. 2

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2019/P/241201 ze dne 17.1. 2020 
(dále též „rámcová kupní smlouva“)

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
zastoupeným:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající44) 

a

Kupující:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Kupující44)

Lesy České republiky, s. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření
ze dne 3. 12. 2019
42196451
CZ42196451

, manažer obchodu 
E-mail:  
Tel.: 

Vždy krok vpřed a.s.
Starodružiníků 1015/1, 779 00 Olomouc
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3508
Martinem Dubovým, předsedou představenstva
27822834
CZ27822834
Komerční banka
č.ú. 115-9942490227/0100

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany44 a každý jednotlivě jako „smluvní strana44) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
Smluvní strany dne 17. 1. 2020 uzavřely Rámcovou kupní smlouvu na dodávky dříví 

č. 2019/P/241201, jejímž předmětem byl závazek na straně prodávajícího dodat ujednané dříví 
kupujícímu a převést na něj k tomuto dříví vlastnické právo, na straně kupujícího závazek 
dodané dříví odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu ujednanou kupní cenu; předpokládané 
množství dříví  m3 s tolerancí +- 10 %, doba trvání smlouvy do 31. 12. (dále jen 
„rámcová kupní smlouva44), která byla doplněna dodatkem ě. 1.

S ohledem na to, že smluvní strany mají zájem na doplnění ujednaných podmínek, zejména 
doplnění možnosti měření dříví v hřáních, ujednaly níže uvedené změny rámcové kupní 
smlouvy.

1/2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví LESY

II.
Změny rámcové kupní smlouvy

1. Smluvní strany ujednaly následující změny rámcové kupní smlouvy:
■ čl. II. odst. 4 se mění a nově zní takto:

„ 4. Způsob přejímky: fyzická na OM/náhradní skládce prodávajícího (měřeno kusově 
nebo v hřáních s převodním koeficientem 1 prm = 3). Měření v hřáních není 
možné u dříví s délkou 11,5 m. U ostatních délek pouze po předchozí domluvě obou 
smluvních stran.

■ čl. III. odst. 4, 5 a 6 se mění a nově zní takto:

„ 4. Měření dříví se bude řídit obecnými podmínkami pro kusové měření dříví a měření 
dříví v hřáních vycházející z Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v 
České republice platných od 1. 1. 2008.

„ 5. V případě měření kusově (u délek 11,5 m vždy) bude Měření dříví probíhat bez kůry, 
resp. při měření výřezů bez kůry je získaná hodnota středové tloušťky bez kůry a v 
případě měření výřezů s kůrou bude ze změřeného průměru odečten 1 cm.

„ 6. V případě kusového měření budou pro zjištění objemu výřezů použity tabulky podle 
středové tloušťky bez kůry — příloha č. 1 této smlouvy.

III.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.
2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.

V Hradci Králové dne V .PJ.P.ťV.ffy.Zí.......... dne (.'fy.', fyp.fi*.

Lesy České republiky, s. p.

Ing. Petr Urban, obchodní ředitel

Vždy krok vpřed a.s. {

Martin Dubový, předseda představenstva

2/2




